
/SbawrlazL

SVEUEILISNA. KLINIdKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-471912124

Datum, 31.05.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114,

59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog

Povjerenstva za nabavu 29-ll-4719/24 od dana 31.05.2024. godine, v.d Ravnatelj Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga vanjske revizije

financijskih izvje56a Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar 2a2023. godinu (Obavijest o nabavi

3209-7-2-51-3-52124) utvrduje se tvrtka REVIZIJA FIRCON d.o.o., Blajbur5kih Lrtava bb, 88

000 Mostar,te 6e se ugovor dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ow Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula postupak javne

nabave usluga vanjske revizije financijskih izvje56a Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar 2a2023.
godinu, putem konkurentskog zahtjeva. Obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava

dana 07.05. 2024. godine, broj obavij e sti 329 -7 -2-5 | -3 - 52 I 24.

U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavili su ponuditelji: ADDRESS d.o.o., Marka
Maruli6a 2c,71000 Sarajevg; ZUKO d.o.o., Dlemala Bijedida 185/)(,71 000 Sarajevo; UHY
REVIDENT d.o.o., Biskupa Cule bb (Spajalica),88 000 Mostar; SIGMA REVIZIJA d.o.o., Fra

Didaka Buntida 72,88 220 Siroki Brijeg; GRANT THORNTON d.o.o., Vase Pelagila2,78 000

Banja Luka i REVIZIJA FIRCON d.o.o., Blajbur5kih Lrtavabb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabaw je dana 17.05.2024. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponude

te konstatiralo sljede6e:
- Ukupan broj pristiglih ponuda je 6 (Sest)

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 6 (Sest)

- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.



Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljedede:

o Ponuditelji SIGMA REVIZIJA d.o.o. i REVIZIJA FIRCON d.o.o', dostavili su u

predmetnom postupku, prihvatljive ponude u skladu sa konkurentskim zahtjevom'
'ponuditelji 

su iostavili ,r. dokrrn.nte sukladno traZenjima Ugovornog tijela.

o Ponuditelji UHY REYIDENT d.o.o, zuKa d'o.o., ADDRESS d'o'o', GRANT THORNTON

d.o.o., nisu dostavili ponude sukladno trahenjima iz Zahtieva za dostavu ponuda te se iste

odbacuju sukladno dlanku 68. ZJN.

1. UHY REVIDENT d.o.o., Mostar - PONUDA NEUREDNA

Na stranici 42 dostavljen PS P3 Izvje5taj Centralne banke Bosne i Hercegovine o

radunima poslovnog subjekta i, to.,"g je vidljiv glavni radun koji se vodi kod unicredit Bank

d.d. Mostar. Naime, todlom 3.3 bi in t.uZ", je IzvleSta; Centralne banke BiH o povijesti

raduna iz kojeg je vidljiv gtavni ."iun ponudiielja i Potvrda banke da ponuditelj u posljednjih

12 mjeseci .ue,i*iuei oa Aunu objave Obavje5tenja o nabavci ima otvoren solventan radun kod

;;. i;;l; ri.Jr"'ir: radun glavni, dostavl.la se kao neovjerena kopija originala, s tim da datum
v- r-:1: -t--,-iri ^) 1</-^+^^^-+l Aona roXrrnairrli nd dqna dOStaVlianiair,ilr.li#;i;;" moLi biti stariji od tslp"tnaest/ dana radunaju6i od dana dostavljanja

1 .,- a^-L^--2L2
oonude. Dak lzv

I
Revizija Fircon d.o.o..
Pr*d *""d.r"g, Potvrda UniCredit Banke na stranici 41 ponude nije u skladu s gore

propisanom todkom TD iz razlogasto je ista izdana dana 16.05.2024. godine, a u istoj se navodi

da navedeni radun nije bio blofiran u posljednjih 12 mjeseci. S obzirom na datum izdavania

potvrde, datum objave Obavjestenju o nubu*i te dinjenicu da se u istoj ne navodi datum od kada

navedeni radun nije bio bloliiran, atrebalo je navesti datum 07.05.2024. godine kao dan objave

Obavjestenja o naLavi, potvrda banke nije u skladu sa propisanom todkom TD'

2. ZIJKO d.o.o, Sarajevo - PONUDA NEUREDNA

Na stranici 13 dostavljen je PS P3 Izvje5taj Centralne banke Bosne i Hercegovine o

radunima poslovnog subjekta i, toj.g je vidljiv glavni radun koji se vodi kod Asa Banke. Naime,

todkom l.f . Uy TD traZln je Izvji5taj Centralne banke BiH o povijesti _raiuna iz kojeg je

viJqiv glavni raiun poroait.Su i 
"Potvrda 

banke da ponuditelj u posljednjih 12 mjeseci

rarunaluZi od dana objave obavjestenja o navaci ima otvoren solventan radun kod iste i da je

ujedno taj radun glavn"i, dostavlja se klo neovjerena koprja originala, s tim da datum izdavanja

to-dkom 3.4 bi TD propisano je da je tijekom protekle 2 godine, radunajudi.od dana objave

Obavijesti na portalu javnih nuburu,-u.pj.5no izvr5io najmanje jedan ug,ovor drji su karakter i

kompieksnost isti onima koji se odnose na predmet nabave, iija je vrijednost jednaka ili ve6a

od procijenjene vrijednost"i nabave ili vi5e takvih ugovora dija je ukupna vrijednost jednaka ili

originufu r. moZJUiti stariji od 15/petnaest/dana radunaju6i od dana dostavljanja ponude. Palt

ffikaiprofesionalna'@jedostavljenpopisizvr5enih,. r in nnn nn rzrf, ^^ ^t-^^i^'. i1 -^+.,rr{o Lnia fn nnfrzr"ltrtia mer'hlfimil;;;; vri.lednosti od t0.000,00 KM, na stranici 21 potvrda koja to potvrduje, medutim
r l -1-:^--^



procijenjene

Na stranici 25-26 dostavljen je PS P3 Izvjestaj Centrale banke Bosne i Hercegovine o

radunima poslovnog subjekta iz t<ojeg je vidljiv glavni iadun koji se vodi kod Asa Banke' Naime,

todkom :.: U; TD traZen je fzvje5taj Ceniratne banke BiH o povijesti raiuna iz kojeg je

vidljiv gtavni raiun ponuditeija i Potvrda banke da ponuditelju posljednjih 12 mjeseci

rafunaluZi od dana objave Obavjestenja o nabavci ima otvoren solventan radun kod iste i da je

u.;.Aro taj radun glavni, dostavlja se kao neovjerena koprja originala, s tim da. datum izdavania

3. ADDRESS d.o.o., Sarajevo - PONUDA NEUREDNA

4. GRANT THORNTON d.o.o., Banja Luka - PONUDA NEUREDNA

;[rrd;;-r."iJilri stariji od t5lpetnaest/ dana radunaju6i od dana dostavljanja ponude. Dakle.

dostavlien ie drusi 12y1s5tai u odnoiu na propisani IzvjeStaj. trebalo je dostaviti PS P2 Izvieltaj o

Na stranici 24 dostavljen je PS Pl Izvjestaj Centralne banke Bosne i Hercegovine o

radunu poslovnog subjekta - Ctrrni radun iz kojeg je vidljiv glavni radun koji se vodi kod MF

Banke banja Luka. Naime todkom 3.3 b) TD traZen je lzvje5taj centralne banke BiH o

povijesti .uirn" iz kojeg je vidljiv glavni raiun ponuditelja i Potvrda banke da ponuditelj u

portj.anjit 12 mjeseci iaEunajueild iana objave Obavjestenja o nabavci ima otvoren solventan

.ufrn tod iste i ia je ujedno iaj radun glavni, dostavlja se kao neovjerena koprja originala,s tim

da datum izdavanj-a oiiginala"ne moZle biti stariji od l5/petnaestl dana radunajudi od dana

dostavljanja ponude.

o U tijeku postupku vrednovanja ponuda dostavljen je dopis ponuditelja Sigma Revizija

d.o.o., evia. Uroj Zg-ll-4703124 od 31.05.2024. godine u kojem navode kako zbog ve6eg

angaLmanaosob-lja kod unaprijed preuzetih obveza na drugim angaZmanima odustaju od svoje

poiude za nabaiu usluge ,*3.r." revizije financijskih izvje56a Sveudili5ne klinidke bolnice

Mostar 2a2023. godinu.

Kriterij za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Cijena - 30 bodova

Broj sati utro5enih na revizijske radnje - 60 bodova

Broj utro5enih sati narazmatranje primjedbi na nacrt revizorskog izvje56a - 10 bodova

Fircon d.o.o..

nabave. Dakle. nije dokazano iskustvo u procijenjenoj

ffi bez PDV-a kako je to propisano todkom 2. TD



Ponuditelj REVIZIJA FIRCON d.o.o., Mostar dostavio je u predmetnom postupku,

prihvatljivu porudu u skladu sa konkurentskim zahtjevom. Ponuditelj je dostavio sve dokumente

sukladno traZenj ima Ugovorno g tij ela.

Sukladno laiteriiu ,a doijeiu ugovora, ponuditelj REVIZIJA FIRCON d.o'o., dostavio je

u predmetnom postupku javne rabure ekonomski najpovoljniju ponudu.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Temeljem gore navedenog v.d. Ravnatelj donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko imatrate da je tijekom postupka javne nabave

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu u

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru na;povffi

prekr5en Zakon o javnim
tijelu u roku od Pet
na nadin predviden

atelj
Kvesi6, dr. med.

dlankom 99. ZJN.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu za nabavu

3. SluZbi za ekonomsko - financijske poslove

4. Pismohrani

4

Broj utro5enih sati na

ruzmatranie
primjedbi na nacrt

revizorskog izvje5ia

Broj sati

utro5enih na

revizijske
radnje

1 18 radnih sati

Bodova 60

10.000,00 KM
bez PDV

11.700,00 KM
sa PDV

Bodova 30

Revizija
Fircon
d.o.o.

t, I


